per quā oēs res eē habēt
mox vniuersalia et idiuuidua
de quibus sibi predicat. gna et
spēs in quibus versat. sibi et
nouē accidētia que ei ne
cessario iherēt aīo occurrūt
que aīcta liquet qz nūme
in deū cōcurrūt. **S**i pōdicat
mō qz de ipā magnitudo
existat. q oīa et mēsurā
nūo et pōdere disponit. pti
nūs pūtas hūc quātitati
se opponit. et sua exiguitate
qd ē sup oīa maximū q mi
nuūt. **E**ūe si ipāz bonitate
vel sumū bonū noīem. q
aīcta valde bona fecerit.
stati malū hūc q litati qd
rū obuiat et tāto bono se op
ponere nō trepidat. **E**t si
creator vel deus pēdicatur
pōdicet qz vtrūqz ad aliquid
saluet ad mūdū refert. con
festum relatio appōnit ante
mūdi iustitūone cū hoc vo
cabulo caruisse. et hoc relati
uū ex mūdi creatioe ei acci
disse. **E**t icōuenies ē de deo
cogitare. cū rō astruat. nich
il deo accidētale. s totū qd
de eo pōdicat ei eē effeciale.
Porro si vbiqz totū dicit et
aīcta simul loca implere asse
rat. mox local clamdestine
irrepēs. illū loco iclud. qui
aīcta pugillo cōclud. **S**i at
sepitē pōdicat. et aīcta tpa

disponē affirmet. cōtinuo
pōterit. pōns futurū pōnti suc
cedere festinat. et uau atqz
finē eternitati ascribē non
foemidat. **S**i at dicit qz oīa
possideat. et amictū lucē sic
vestimēto refulgeat. **S**tati hūc
cogitatio eū habitu pauco
dū amictū lucis vel possessione
rerū ab eo sepat. **E**t si sup ad
eē pōns pōdicat. cōfesti situs
stadi vel sedēdi ymaginat.
Si at vniuersa regē referat
tūc actū laboris eterna regē
ānullare conat. **P**orro si
affirmet pacēs mala nū
sufferens. illico passio se igē
et ipassibile pati cōcedit hys
ergo deē aīcta locutio hūa
na icludit. et ab hys oīb
prietas sume eēntie euidēti
tōne penit. excludit. **C**ūcta
eterā q vel opposicione vel
cōtrarietā vel actūs suscipi
ūt nulla tōne pōrie deo que
nuūt. qz qz cū tōne repug
nate nil de dea pōrie loq va
leam. saltē mpprie p enigma
tū loq de deo satagam. **fratres**
Cūdes qdē rō dog deū hu
manis vbiis medocabile. sed
intellūat mēs ihiat deside
rat eū sibi utatqz fieri cog
nosabile q mēs istar specu
li aīe videt. in q ipā yma
gine. **Amatois sui cōteplet**
magister **V**niuersa qz i re

16

bus creatis nouum p corpore
 os sensus cognoscim² et ea
 quide q nec visu nec experie
 cia didicim² per copacione
 visoru vel exptoru discimus
 vt q de bestys vel ignotis
 hoib² legim². Que at nobis
 demt² incognita p copatio
 nes notat² significat² nuq²
 prorsus sciecie nre notificat².
 Et ideo qz spualia sut nob
 inuisibilia atqz corporeis se
 sibus incophensibilia nuq²
 nob erit aliq² ratioe pbabi
 lia. Quia vero hec constat ee
 et si p similia edoceri nequt²
 fide tm credenti exigit² **frs**
 Que ro argumetis pbat qz
 qz i opacione deficiat / nate e
 vt ronus qz crede no tenuat
 tutm pfer qd de spualibus
 sciendū tibi ro inuat **Ag²**
 Sex modis spūs i scripturis
 sbaliter dicit² no nescio a nob
 bn sciri. Primo sun² om² de
 spūs appellat² vt ibi Spūs e
 de² et q adorat eū i spū o
 portet adorare. Secdo ageli
 spūs nūcupat² ut ibi Qui
 facis sagelos tuos spūs Ter
 cio ane spūs nūcupat² vt ibi
 Exibit spūs ei² et reuertet² i
 terrā suā. Quarto vita bru
 torū aialū nūcupat² vt ibi
 Quis scit si spūs uimetroū
 descēdat deorsū. Quinto vti
 spūs dicit² vt ibi. Et spūs